Bei Fragen wenden Siesich

BOh meyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Mauernutfrase EIBENSTOCK

e Modell: EMF 150.1, EMF 125.2, EMF 180.2, EMF 150,10 P

e Netzspannung: 230V /50 Hz

e Steckertyp: C

e Leerlaufdrehzahl: 7500 min-?, 3100 min-*

¢ Nennaufnahmeleistung: 2300 W, 1700 W

e Ausfuhrung: ohne Wasserzufiihrung, mit Wasserzufliihrung

e Nutbreite: 46 mm, 30 mm, 60 mm

e Nuttiefe: 45 mm, 30 mm, 60 mm

e Trennscheiben-Durchmesser: 150 mm, 125 mm, 180 mm

« Uberlastschutz: ja (thermisch)

« Uberspannungsausléser: ja

o prufpflichtig: ja

e Lieferumfang: Frase, 2x Diamant-Trennscheiben Premium (Beton),
Ausbrech-, Montagewerkzeug, Koffer

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Lieferumfang Steckertyp prufpflichtig Netzspannung Uberspannungsausléser Uberlastschutz

Frase, 2x Diamant-Trennscheiben Premium (Beton), Ausbrech-,

C ja 230V /50 Hz ja ja (thermisch)
Montagewerkzeug, Koffer
Bohmeyer & Schuster GmbH Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin St.Nr. 37/235/30259
Geschéftsfihrer: Jens Schuster Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNr. DE248073545
Jungstr. 4 info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B

D-10247 Berlin BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg Sejte 1 von 2



Verfugbare Varianten

Gewicht

6,15 kg

7,57 kg

8,20 kg

6,20 kg

Ausfihrung

ohne
Wasserzufuhrung

mit Wasserzufuhrung

mit Wasserzufiihrung

mit Wasserzufihrung

Modell

EMF 150.1

EMF 125.2

EMF 180.2

EMF 150,10

Nennaufnahmeleistung

2300 W

1700 W

2300 W

2300 W

Leerlaufdrehzahl

7500 min-t

7500 min-t

3100 min-*

7500 min-t

Nuttiefe

45 mm

30 mm

60 mm

45 mm

Nutbreite

46 mm

30 mm

60 mm

46 mm

Trennscheiben- )
Artikelnummer

Durchmesser

150 mm NW4000897027

125 mm NW4000897043

180 mm NW4000897045

150 mm NW4000897070

Dieses Datenblatt wurde am 21.12.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster

Jungstr. 4
D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259

Ust.IdNr. DE248073545

Registernummer: HRB 135123 B

Amtsgericht Charlottenburg Seite 2 von 2



