



## Mauernutfräse EIBENSTOCK



- Modell: EMF 150.1, EMF 125.2, EMF 180.2, EMF 150,10 P
- Netzspannung: 230 V / 50 Hz
- Steckertyp: C
- Leerlaufdrehzahl: 7500 min<sup>-1</sup>, 3100 min<sup>-1</sup>
- Nennaufnahmleistung: 2300 W, 1700 W
- Ausführung: ohne Wasserzuführung, mit Wasserzuführung
- Nutbreite: 46 mm, 30 mm, 60 mm
- Nuttiefe: 45 mm, 30 mm, 60 mm
- Trennscheiben-Durchmesser: 150 mm, 125 mm, 180 mm
- Überlastschutz: ja (thermisch)
- Überspannungsauslöser: ja
- prüfpflichtig: ja
- Lieferumfang: Fräse, 2x Diamant-Trennscheiben Premium (Beton), Ausbrech-, Montagewerkzeug, Koffer

## Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Lieferumfang	Steckertyp	prüfpflichtig	Netzspannung	Überspannungsauslöser	Überlastschutz
Fräse, 2x Diamant-Trennscheiben Premium (Beton), Ausbrech-, Montagewerkzeug, Koffer	C	ja	230 V / 50 Hz	ja	ja (thermisch)

## Verfügbare Varianten

Gewicht	Ausführung	Modell	Nennaufnahmleistung	Leerlaufdrehzahl	Nuttiefe	Nutbreite	Trennscheiben-Durchmesser	Artikelnummer
6,15 kg	ohne Wasserzuführung	EMF 150.1	2300 W	7500 min <sup>-1</sup>	45 mm	46 mm	150 mm	NW4000897027
7,57 kg	mit Wasserzuführung	EMF 125.2	1700 W	7500 min <sup>-1</sup>	30 mm	30 mm	125 mm	NW4000897043
8,20 kg	mit Wasserzuführung	EMF 180.2	2300 W	3100 min <sup>-1</sup>	60 mm	60 mm	180 mm	NW4000897045
6,20 kg	mit Wasserzuführung	EMF 150,10 P	2300 W	7500 min <sup>-1</sup>	45 mm	46 mm	150 mm	NW4000897070

Dieses Datenblatt wurde am 21.12.2025 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.